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Ny stor aktieägare i AVTECH
Luxemburgbaserade Axxion S.A. har meddelat att de, på uppdrag av sin underliggande fond SQUAD 
Growth, har förvärvat 1 500 000 B-aktier i AVTECH Sweden AB (publ), motsvarande cirka 2,65% av 
aktiekapitalet. Investeringen i AVTECH initierades av tyska Discover Capital GmbH, som ansvarar för 
rådgivning till fonden SQUAD Growth.

Tobias Kastenhuber, Head of Equity Research på Discover Capital säger:

”I SQUAD Growth-fonden letar vi alltid efter innovativa företag som har potential för betydande 
tillväxtmöjligheter under de kommande åren. AVTECH har redan en dokumenterad meritlista av att ta 
in ett brett spektrum av flygbolag i olika storlekar och regioner. De goda tillväxtutsikterna tillsammans 
med en mycket skalbar affärsmodell, stark kassagenerering och solid balansräkning är bara några av 
de skäl som ger oss tillförsikt inför en investering i bolaget.”

AVTECHs VD David Rytter säger:

”AVTECH befinner sig på en spännande tillväxtresa och som ett resultat av detta ser vi ett ökande 
internationellt intresse för vårt företag. Vi är glada över att Discover Capital har insett den långsiktiga 
potentialen i vår affärsidé och delar vår vision och ambition att bygga ett lönsamt och innovativt IT-
bolag inom flygindustrin. Vi välkomnar Discover Capital som en aktiv partner och Axxion S.A. som 
stor aktieägare och ser fram emot ett långsiktigt samarbete.”

Pressmeddelanden finns tillgängliga på:

https://www.avtech.aero/press-release-swedish

För mer information, vänligen kontakta

Christina Zetterlund, Finanschef, +46 (0) 8 544 104 80

Om AVTECH Sweden AB (publ)

AVTECH utvecklar produkter och tjänster för digitala flygtrafikledningssystem. Kunder är den globala 
flygindustrins olika aktörer såsom flygbolag, flygplatser, luftfartsverk, teknikföretag och 
flygplanstillverkare. Med hjälp av bolagets produkter och tjänster kan varje enskild flygning eller hela 
flygoperationen optimeras vad gäller ekonomi, buller och utsläpp, effektivitet, punktlighet och 
säkerhet. Huvudkontoret ligger i Stockholm. AVTECH Sweden AB (publ) är listat på NASDAQ First 
North Growth Market och har utsett Redeye AB till bolagets Certified Adviser.
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